[image: image1.wmf]
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск

 П Р И К А З

	№

О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного

надзора Новосибирской области от 24.05.2021 № 2 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 26.07.2021 № 437 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 2 октября 1992 г. № 1157 «О дополнительных мерах государственной поддержки инвалидов», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 24.05.2021 № 2 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан» следующие изменения:

в инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан:

1) в пункте 42 после слов «инвалиды I и II групп» дополнить словами «, дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции                                                                              А.А. Нечунаев
Л.И. Ворокосова
296-58-79